
اخبار كشور

چهره سال1400 هنر انقلاب اسلامی
انتخاب و تجلیل خواهد شد

 معاون هنری حوزه هنری از آغاز به کار هیات‌های علمی برای معرفی چهره سال 
1400هنر انقلاب اسلامی خبر داد.

مجدالدین معلمی معاون هنری حوزه هنری با اعلام این خبر گفت: برای انتخاب 
چهره سال 1400 هنر انقلاب در دو سطح هیئت‌های علمی و نخبگانی تشکیل شده 
است که فرآیند انتخاب را بر اساس شاخص‌هایی چون خلق اثر با انتشار وسیع یا 
اکران موفق در سال 1400، تاثیرگذاری اجتماعی، تلاش ویژه درخصوص آموزش 
هنر به هنرمندان جوان انقلابی، تجربه موثر در جریان ‌سازی فرهنگی هنری همسو 
با انقلاب اسلامی و واکنش هنرمندانه، تاثیرگذار و سریع به اتفاقات و رویدادهای روز 

کشور به انجام خواهند رساند.
وی افزود: انتخاب اولیه و معرفی کاندیداها در رشته‌های داستان، شعر، نمایش، 
موسیقی، عکس، معماری، طنز، ادبیات پایداری، خوشنویسی، نقاشی، گرافیک، 
نگارگری، کاریکاتور، مجسمه‌‌سازی، تصویر‌سازی، فیلم داستانی، مستند، انیمیشن و 
پژوهش انجام خواهد شد و در هر رشته یک هنرمند به‌عنوان کاندیدا به هیئت عالی 
انتخاب معرفی و نهایتا طی فرآیندی از میان این هنرمندان پنج کاندیدای نهایی و 

چهره سال 1400 هنر انقلاب معرفی خواهند شد.
گفتنی است، هفته هنر انقلاب اسلامی هر سال در ایام شهادت شهید آوینی با 
محوریت حوزه هنری انقلاب اسلامی و سایر دستگاه‌های هنری برگزار و چهره سال 

هنر انقلاب معرفی می‌شود.
وزیر فرهنگ لبنان:

کلمه »ارشاد« در عنوان وزارت فرهنگ ایران 
دقیق است

وزیر فرهنگ لبنان با تمجید از نام وزارت فرهنگ ایران گفت: تولیدات فرهنگی و 
هنری باید تغییری در زندگی مردم ایجاد کند و آنها را به حقوق و وظایف خود آگاه‌تر 

کند. بنابراین کلمه »ارشاد« در وزارت فرهنگ ایران به‌درستی انتخاب شده است.
محمدمهدی اسماعیلی که به منظور افتتاح هفته فرهنگی ایران در بیروت و 
دیدار با مقامات سیاسی و شخصیت‌های فرهنگی لبنان به این کشور سفر کرده است 
افزود: همان‌گونه که پیشتر گفته شد، مقصد اول دیپلماسی فرهنگی ایران در دولت 
مردمی، لبنان است و خوشحال خواهیم بود تفاهمنامه کامل و جامعی در ماه‌های 

آینده به امضا برسد تا اقدامات مشترک برنامه‌ریزی و اجرا شوند.
وی با اشاره به دیدارهایش با مقامات سیاسی لبنان خاطرنشان کرد: فضای خوبی 
بین مقامات لبنانی برای کارهای مشترک وجود دارد و ما به عنوان متولیان فرهنگ 

و هنر دو کشور باید عملیاتی‌تر در این حوزه مذاکره کنیم.
وی ادامه داد: در دولت جدید اتفاقات مهمی در بودجه فرهنگ و هنر افتاده است 
و الحمدلله دولت و شخص رئیس‌جمهور بنایشان بر توجه به فعالیت‌های فرهنگی 

هنری و دغدغه‌های معیشتی هنرمندان است.
اسماعیلی افزود: علاوه‌بر بودجه‌های مرسوم وزارت ارشاد، وزارتخانه‌های اقتصادی 
نیز باید دو درصد از بودجه‌شان را در حوزه فرهنگ و هنر هزینه کنند که مدیریت 

آن با وزارت فرهنگ است.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به سفر خود به لبنان گفت: در دوره جدید 
بنای مان توجه به دیپلماسی فرهنگی است. ان‌شاءالله بتوانیم فضای فرهنگی هنری 

مشترک را فراهم کنیم و به تولیدات مشترک دست یابیم.
محمد وسام المرتضی وزیر فرهنگ لبنان نیز در این دیدار گفت: بحرانی که در 
لبنان دچارش هستیم از نوع فرهنگی و آگاهی است. دشمنان لبنان از طریق خلا 
فرهنگی به سراغ‌مان آمدند و آشنایی دیرین و تمدنی ایران و لبنان و اقدامات مشترک 

در این عرصه می‌تواند روزهای امیدوار‌کننده‌ای در آینده رقم بزند.
وی با تمجید از نام وزارت فرهنگ ایران گفت: فرهنگ در واقع باید منجر به 
آگاهی شود. تولیدات فرهنگی و هنری باید تغییری در زندگی مردم ایجاد کند و آنها 
را به حقوق و وظایف خود آگاه‌تر کند. لذا کلمه »ارشاد« در وزارت فرهنگ ایران به 

درستی انتخاب شده است.
وزیر فرهنگ لبنان در پایان از برگزاری هفته فرهنگی آن کشور در تهران و 

امضای تفاهمنامه و تولیدات مشترک استقبال کرد.
یکی از معابر تهران به نام یک خبرنگار شد

آیین تغییر نام کوچه »بیمه« به ‌نام مرحوم »رضا مقدسی« به میزبانی خبرگزاری 
مهر برگزار شد.

آئین تغییر نام کوچه بیمه واقع در خیابان قرنی به نام مرحوم »رضا 
مقدسی« با حضور خانواده مرحوم رضا مقدسی، فرشاد مهدی‌پور معاون 
مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، مهدی عرفاتی دبیر شورای اطلاع‌رسانی 
دولت، علیرضا نادعلی سخنگوی شورای شهر تهران، مسعود رنجبریان شهردار 
منطقه ۶، عبدالمطهر محمدخانی رئیس ‌مرکز ارتباطات و سخنگوی شهرداری 
تهران، حسین انتظامی معاون اسبق مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
پیام تیرانداز مدیرعامل خبرگزاری فارس، سید جواد زوج مدیرکل هماهنگی 
و آموزش دبیرخانه شورای اطلاع‌رسانی دولت و محمد شجاعیان مدیرعامل 

خبرگزاری مهر برگزار شد.
فرشاد مهدی‌پور معاون مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی وزارت ارشاد در این 
مراسم گفت: مرحوم رضا مقدسی از جمله افراد خاصی است که در دوران پس 
از انقلاب اسلامی می‌توانیم از او به‌عنوان یکی از نمونه‌های خوب روزنامه‌نگاری 
تراز انقلاب اسلامی آن یاد کنیم و هر چقدر که بتوانیم به این موارد و موضوعات 
بپردازیم و آن را تبدیل به یک روند و رویه کنیم تا نسل جدید روزنامه‌نگاران و 
فعالان این حوزه از‌اندیشه و سلوک این عزیزان پیروی کنند، اقدامی ارزشمند 

و شایسته تقدیر است.
خداحافظی مدیر شبکه کودک

محمد سرشار مدیر شبکه کودک با انتشار متنی در فضای مجازی خبر از پایان 
مسئولیت خود در این شبکه تلویزیونی داد.

وی چندی پیش با حکم محمد مخبر دزفولی معاون اول رئیس‌جمهور به عنوان 
معاون فرهنگی و اجتماعی او منصوب شد.

محمد سرشار نوشته است: »...بیش از یک سال بود که برنامه رفتن را در 
ذهنم می‌چیدم. شبکه کودک به قرار رسیده بود و آماده برداشتن گام‌های بزرگ‌تر 
شده بود. در پاییز ۱۳۹۹ برنامه‌ای برای تحول اساسی شبکه کودک و تجمیع توان 
تلویزیون در عرصه کودک و نوجوان نوشته شد تا بتوان با همین بضاعت کم موجود، 
»قهرمان«‌های بومی آفرید.برای ساختن آن بنای جدید، تنی چند از مدیران شبکه 
را پیشنهاد دادم و استعفا کردم اما نپذیرفتند. اما بنای من بر رفتن بود. سازمان صدا 
و سیما به یک جوان ۳۴ ساله از بیرون خودش، اعتماد کرده بود تا شبکه کودک 
راه‌اندازی شود و در ۴۰ سالگی، اکنون وقت آن بود که جانی تازه و‌اندیشه‌ای نو، بر 

سکوی شبکه کودک بایستد و افق‌های بلندتری را ببیند...«
دومین دوره جایزه سرو به کارش پایان داد

دومین جایزه سرو که به همت انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس بنیاد فرهنگی 
روایت فتح برگزار شد، با معرفی برگزیدگان شامگاه دوشنبه ۹ اسفندماه همزمان با 
شب مبعث حضرت رسول اکرم)ص( در تماشاخانه مهر حوزه هنری با اجرای عبدالله 

روا به کار خود پایان داد.
سید محمد یاشار نادری رئیس‌بنیاد فرهنگی روایت در این مراسم با بیان 
اینکه این رویداد نوعی گرامیداشت و پاسداشت هنرمندانی است که برای مفاهیم 
انقلاب اسلامی و معارف دفاع مقدس قلم می‌زنند، گفت: دست تک‌تک هنرمندانی 
را که برای انقلاب و دفاع مقدس می‌نویسند و در این راه گام برمی‌دارند می‌بوسم.
بخش بعدی مراسم اهدای جوایز دومین دوره جایزه »سرو« به تقدیر از حمید 
نیلی مدیرعامل انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس با حضور حجت‌الاسام دکتر 
بهداروند، سید محمد یاشار نادری، علیرضا نادعلی و فرهاد قائمیان اختصاص 

داشت.
در بخش دیگری از مراسم از زنده یادان علی سلیمانی سرنسری و مجید 
واحدی زاده با حضور خانواده‌های این هنرمندان فقید تجلیل و تقدیر به عمل آمد.
جهانگیر الماسی که در بخش بازیگری مرد جایزه تندیس سرو را دریافت کرد، 
با بیان خاطره‌ای گفت: امید است با راهی که برای جوان‌ها هموار شده است شاهد 
تولید آثار بسیاری در حوزه دفاع مقدس باشیم. بی‌شک تقدیر از هنرمندان تئاتر 

دفاع مقدس انگیزه‌آفرین برای هنرمندان جوان خواهد بود.
در ادامه، برگزیدگان بخش‌های مختلف معرفی و تقدیر شدند.

رهبر معظم انقلاب: 
در دنیا هیچ دولتی پرروتر و وقیح‌تر از آمریکا، سلطه و 

استکبار را آشکار نمی‌کند.

هدیه به خوانندگان

در جلسه مسئولان عالی قوه قضائیه مطرح شد

سازمان تعاون روستایی میوه شب عید را
۳۰ درصد گران‌تر از بازار خریده است

رئیس دستگاه قضا گفت: عمدی یا سهوی بودن گران‌تر از قیمت 
واقعی خریدن میوه شب عید توسط سازمان تعاون روستایی باید پیگیری 

و مشخص شود.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، حجت‌الاسلام ‌والمسلمین غلامحسین محسنی 
اژه‌ای در جلسه روز دوشنبه شورای عالی قوه قضائیه با اشاره به در پیش بودن ایام 
عید نوروز، بر اهتمام همه بخش‌های نظارتی نسبت به اعمال کنترل در بازار برای 
سهولت دسترسی مردم به مایحتاج خود تاکید کرد و گریزی به موضوع خرید میوه 
از سوی سازمان تعاونی روستایی با قیمتی بالاتر از قیمت بازار زد و از رئیس سازمان 
بازرسی کل کشور خواست که این موضوع را با جدیت تا حصول نتیجه پیگیری کند.
محسنی اژه‌ای در همین راستا افزود: گران خریدن میوه شب عید از سوی 
سازمان تعاونی روستایی، موضوعی است که تقریباً هر ساله رخ می‌دهد و باید بررسی 
شود که این موضوع تبانی بوده یا آنکه سهل‌انگاری صورت گرفته است. این قبیل 
اتفاقات قابل ‌پیشگیری است؛ بدون تردید ۳۰ درصد گران‌تر از قیمت واقعی خریدن 

محصولات از ناحیه سازمان تعاونی روستایی، موضوعی قابل‌تأمل است.
وی با تاکید بر اینکه چنانچه در موضوع خرید بالاتر از قیمت میوه از ناحیه 
سازمان تعاونی روستایی جرمی واقع شده باید برخورد‌های قانونی لازم صورت گیرد، 
اظهار داشت: موضوعاتی این چنینی به سبب آنکه به سفره شب عید مردم مرتبط 
است در اذهان جامعه نگرانی ایجاد می‌کند و ما از حیث وظایف نظارتی و صیانت 
از حقوق عامه باید به این قبیل موضوعات ورود کنیم. رئیس دستگاه قضا ادامه داد: 
خرید به‌موقع میوه و مایحتاج عمومی که نیاز شب عید مردم است و دریافت آنها 
از واسطه‌ها، موضوعی قابل پیش‌بینی و پیشگیری است که مسئولان امر باید درباره 
آن اهتمام داشته باشند تا از هرگونه خلل در تأمین ارزاق مورد نیاز مردم برای شب 
عید جلوگیری شود. رئیس سازمان بازرسی کل کشور نیز در این نشست با اشاره به 
بررسی‌های صورت گرفته از سوی این سازمان در زمینه خرید بالاتر از قیمت واقعی 
میوه از سوی سازمان تعاونی روستایی، از تقاضای وزیر جهاد کشاورزی برای بررسی 
جدی این موضوع توسط سازمان بازرسی کل کشور خبر داد و گفت: سازمان بازرسی 

کل کشور قبل از وصول این تقاضا، تحقیقات خود را آغاز کرده بود.
ذبیح‌اله خداییان از انجام بررسی‌های میدانی و اعزام کارشناسان رسمی 
دادگستری به استان‌های شمالی برای انجام تحقیقات مبسوط و تخصصی در زمینه 
خرید بالاتر از قیمت واقعی میوه از سوی سازمان تعاونی روستایی خبر داد و با اشاره به 
دریافت تحلیل قیمت‌ها از سازمان میادین میوه و تره‌بار و همچنین اتحادیه بارفروشان 
اظهار داشت: در بررسی‌ها و تحقیقات جامعی که صورت گرفت، مشخص شد که این 

میوه‌ها حدود ۲۰ تا ۳۰ درصد بالاتر از قیمت بازار خریداری ‌شده‌اند.
خداییان افزود: متاسفانه ابلاغیه خرید این میوه‌ها، دیرهنگام و در اواخر آذرماه از 
سوی وزارت جهاد کشاورزی به سازمان تعاونی روستایی ارسال شده است، این میوه‌ها 
در دی‌ماه و از واسطه‌ها خریداری شدند و همین بی‌توجهی‌ها منجر به گرانی این خرید 
شدند. وی با بیان اینکه مجموع خرید اخیر میوه‌ها از سوی سازمان تعاون روستایی 
قریب به ۶۰۰ میلیارد تومان بوده است، گفت: تا کنون ۲۷۰ میلیارد تومان از این مبلغ 
پرداخت شده است. رئیس سازمان بازرسی کل کشور از ارسال گزارش این سازمان به 
دولت پیرامون خرید بالاتر از قیمت واقعی میوه از سوی سازمان تعاونی روستایی، در 
روز‌های آتی خبر داد و ادامه داد: سهل انگاری و بی‌توجهی در این موضوع مشهود و 
مشخص است و در این خصوص که عمد یا تبانی در این قضیه وجود داشته یا خیر، 

باید ضابطان ورود کنند و نیاز به بررسی‌های قضایی بیشتری وجود دارد.
فرمانده نیروی هوایی ارتش:

ایران آماده هرگونه همکاری
با نیروی هوایی پاکستان است

 فرمانده نیروی هوایی ارتش گفت: تحریم‌های یکجانبه درطول
۴۳ سال گذشته مایه برکت به ویژه برای نیروهای مسلح از جمله 

نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران است.
به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی نهاجا، امیر سرتیپ خلبان حمید واحدی، 
فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسامی ایران در سومین روز از سفر رسمی 
خود به پاکستان، گفت: دیدار مهمی با فرمانده نیروی هوایی پاکستان انجام شد و دید 
طرف پاکستانی این است که ارتباط با جمهوری اسلامی ایران را بیشتر تقویت کند و 
متقابلا ما نیز از هرگونه گسترش روابط با پاکستان استقبال کرده و در راستای تعامل 
دوجانبه همکاری خواهیم‌ کرد. به این عمل پایبند خواهیم بود زیرا باعث تثبیت 
امنیت دو کشور خواهد شد. وی افزود: امیدواریم همبستگی بیشتر ایران و پاکستان 

موجب توسعه این همکاری‌ها به ویژه در حوزه‌های نظامی و هوایی شود.
فرمانده نیروی هوایی ارتش خاطرنشان کرد: نیروی هوایی از همان اوایل پای 
انقلاب ایستاده و امروز با وجود تحریم‌ها از صفر تا ۱۰۰ کارهای خود را به صورت 
خودکفا انجام‌ می‌دهد. تمام تعمیرات سنگین، بازآماد کلیه هواپیماهایی که در اختیار 
نیروی هوایی قرار دارد، توسط صنعتگران کشورمان و کارکنان دلاور این نیرو انجام 
می‌شود. امیر واحدی با بیان اینکه ما تغییرات بسیار اساسی با توجه به علم روز روی 
تجهیزات پرنده‌ای خود انجام داده‌ایم و در صنعت پهپادها پیشرفت‌های بسیار خوبی 
داشته‌ایم، گفت: نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران قطب آموزش پهپاد 
در ارتش است. وی تصریح کرد: در دیداری که نوزدهم بهمن‌ماه امسال با حضرت 
آیت‌الله خامنه‌ای فرمانده معظم کل قوا داشتیم، بیانات معظم‌له را برای خود چراغ راه‌ 

می‌دانیم و پس از این دیدار مسیر ما برای یک سال آینده مشخص می‌شود.
فرمانده نیروی هوایی ارتش افزود: نیروهای هوایی ایران و پاکستان در بخش‌های 
مختلف پیشرفت‌های خوبی داشته‌اند و ما قادر هستیم به صورت متقابل از این 
وضعیت بهره‌برداری کنیم. امیر واحدی اظهار کرد: ما برای همکاری‌های دوجانبه قوی 

با کشور پاکستان آماده‌ایم، لذا امیدوارم توسعه این روابط پایدار بماند.
وی گفت: هدف از تعامل و برادری میان دو کشور این است که کشورهای 

اسلامی یکصدا، همدل و ید واحد شده و بتوانیم مقابل دشمنان اسلام بایستیم.
فرمانده نیروی هوایی ارتش افزود: دکترین ایران دکترین دفاعی است و اگر در 
زمینه تسلیحاتی و نظامی پیشرفت داشته باشیم، تمام آن به تقویت دفاع از میهن 
اسامی منجر می‌شود. امیر واحدی گفت: سفر بسیار خوبی بود و امیدواریم از این 

فرصت‌ها بهره‌برداری کنیم و این تعاملات و برادری روز به روز گسترش پیدا کند.
در این دیدار فرمانده نیروی هوایی پاکستان تأکید کرد که کشور پاکستان و 
جمهوری اسامی ایران از پیوندهای دیرینه مذهبی، فرهنگی و تاریخی برخوردار 

هستند که این پیوندها با روابط مستحکم دو نیروی هوایی تجلی یافته است.
ژنرال ظهیر احمد بابر همچنین بر عزم خود برای تقویت بیش از پیش 

همکاری‌های دوجانبه موجود بین دو کشور برادر ایران و پاکستان تأکید کرد.
دیدار با زبیده جلال، وزیر تولیدات دفاعی پاکستان و بازدید از چند پایگاه نیروی 
هوایی و دانشکده‌های افسری این کشور از دیگر برنامه‌های امیر سرتیپ واحدی در 

سفر چهار روزه به پاکستان است.
رویترز گزارش داد: 

خرید نفت‌ ایران توسط چین
بیشتر از ‌دوران پیش از تحریم‌ها‌

رسانه انگلیسی در گزارشی نوشت: واردات نفت ایران توسط چین 
رکورد جدیدی را به ثبت رسانده و حتی از میزان پیش از اعمال تحریم‌ها تا 

خروج آمریکا از برجام بیش‌تر شده است.
بر اساس گزارش رویترز‌، آمارهای به دست آمده از مؤسسات رهگیری خطوط 
نفتکش نشان می‌دهد طی ماه‌های گذشته واردات نفت ایران توسط چین رکورد 
جدیدی را به ثبت رسانده و حتی از میزان پیش از اعمال تحریم‌ها تا خروج آمریکا از 
برجام بیشتر شده است. افزایش صادرات نفت ایران به بازارهای جهانی می‌تواند کمبود 
عرضه کنونی در بازار جهانی را تا حدودی برطرف کرده و قیمت نفت را به خاطر 

درگیری نظامی روسیه با اوکراین، که از 100 دلار عبور کرده است، پایین بیاورد.
بر اساس ارزیابی‌های سه مؤسسه رهگیری خطوط نفتکش‌ها چین در ماه ژانویه 
روزانه 700 هزار بشکه از ایران نفت وارد کرده و این در حالی است که واردات نفت 
 پکن از تهران در سال 2017 و پیش از خروج آمریکا از برجام در بالاترین رقم
623 هزار بشکه در روز بوده است. یکی از این مؤسسه‌ها می‌گوید، بین ماه نوامبر 
تا دسامبر سال 2021 چین به طور متوسط 780 هزار بشکه در روز از ایران نفت 
خریده است. بالا رفتن خرید نفت ایران توسط چین بدین معناست که مشتریان قبلی 
نفت ایران شامل هند و برخی کشورهای اروپایی فرصت کمتری برای خرید نفت از 

کشورمان خواهند داشت.

مسئولیت الهی وابستگان به بزرگان بیشتر است
»ای همسران پیامبر! هر کدام از شما گناه آشکار و 
فاحشی مرتکب شود، عذاب او دوچندان خواهد بود، و 
این برای خدا آسان است )خیال نکنید وابستگی به خاندان 
نبوت باعث می‌شود، خطا و گناه شما نادیده گرفته شود، 

آنچنانی که در میان اغلب قدرتمندان معمول است.(« 
احزاب- 29

صفحه 3
چهار‌شنبه ۱۱ اسفند ۱۴۰۰ 
۲۸ رجب 1443 - شماره ۲۲۹۷۸

اخبار ادبی و هنری

رهبر انقلاب:

اوکراین قربانی بحران‌سازی آمریکاست
ما طرفدار توقف جنگ هستیم

8 سال است مردم یمن بمباران می‌شوند اما غربی‌ها نه‌تنها محکوم نمیک‌نند بلکه از جنایت حمایت عملی میک‌نند

کاربریپلاک ثبتینشانیردیف
 عرصه

)متر مربع(
 اعیان

)مترمربع(
 قیمت پایه 

)ریال(
تاریخ 

نوع توضیحاتنوع مالکیتکارشناسی 
واگذاری

تهران، جاده مخصوص کرج، وردآورد، خیابن آزادی )67( 1
روبروی پلاکهای 4 و 6  )حد جنوبی پلاک 17 شهرداری(

9059 فرعی
ملک مذکور مشاعی400،185،625،0001400/09/25-7232،45زمین بایر از 4 اصلی

نقدمتصرف دارد به میزان 3،5 دانگ مشاع از 6 دانگ می‌باشد.
و اقساط

 ورامین، جاده چرمشهر، بعد از روستای آب باریک، خیابان کارخانه2
سفال استین، مقابل کارخانه

81 فرعی
ملک مذکور مشاعی76853808030،000،000،0001400/08/23گلخانه از 87 اصلی

 به میزان 0.94سهم مشاع از 6 سهم می‌باشد.
دارای حقابه، برق سه فاز، انباری، منبع آب هوایی، استخر بتونی، ساختمان 

کارگری، متصرف دارد.
نقد

و اقساط

 ورامین، روستای جوادآباد، روستای محمد آباد، خیابان موتور آب3
بعد از گلخانه خیار یزدان

901 فرعی
ملک مذکور مشاعی 15560402331،000،000،0001400/08/23مرغداری از 112 اصلی

به میزان 3 دانگ مشاع از 6 دانگ می‌باشد.
دارای سالن مرغداری، انشعابات آب، برق و گاز، اتاق کارگری، موتورخانه، 

دفتر اداری، 3 انبار، استخر سیمانی. متصرف دارد.
نقد

و اقساط

رباط کریم، جاده شهریار، بعد از منجیل آباد، حسین آباد نیکجه4
169 فرعی از 109 اصلی 

مفروز و مجزی شده
 از 156 فرعی

نقدمتصرف دارد.ششدانگ2101403،150،000،0001400/08/21دامداری
و اقساط

شهریار، شهرک وائین، بلوار امام خمینی، ابتدای خیابان میلاد 5،5
 جنب نمایندگی ایران خودرو

10844 فرعی
از 48 اصلی مفروز 

مجزی شده  از 946 فرعی
نقدتخلیهششدانگ37.737.716،500،000،0001400/09/04تجاری

139 فرعیپاکدشت، بهنام پازوکی، جیتو، روستای قشلاق جیتو6
 از 30 اصلی

زمین 
ملک مذکور مشاعی57،708،000،0001400/08/17-19236مزروعی 

 به میزان 1.795 دانگ مشاع از 6 دانگ می‌باشد.
دارای حق آبه به میزان 6 ساعت از چاه عمیق روستای قشلاق جیتو . 

متصرف دارد.
نقد

و اقساط

لواسان، بلوار امام خمینی، نرسیده به خیابان اتحاد، ضلع جنوبی خیابان، 7
مقابل اداره مخابرات

554 فرعی از 17 اصلی 
مجزی شده از  فرعی62

زمین 
با بنای 
احداثی

ملک مذکور مشاعی 1120،50-8،600،000،0001400/08/17
به میزان 16 سهم از 2500 سهم می‌باشد.

عملیات اجرایی ساختمان شامل فونداسیون و چهار سقف اسکلت فلزی با 
اتاقک نگهبانی می‌باشد. متصرف دارد.

نقد
و اقساط

1446 فرعیدماوند، کیلان، شاهان دره، منطقه معروف به اطاق سرا8
ملک مذکور مشاعی144866155492،417،439،585،0001400/11/17مزرعه از 75 اصلی

 به میزان 3،949 سهم از 6 سهم می‌باشد.

دارای درختان  مثمر با سیستم آبیاری قطره‌ای‌، دو رشته قنات یک چشمه 
آب، دو حلقه چاه عمیق نیمه عمیق استخر خاکی استخر بتنی ساختمان 

مسکونی می‌باشد. مساحت ملک در حدود 151 هکتار می‌باشد که بر اساس 
اعلام اداره منابع طبیعی مساحت 244866 متر مربع به عنوان مستثنیات دین 
اعلام شده است و قیمت‌گذاری صرفا مربوط به سهم بانک از مساحت اعلام 
شده به عنوان مستثنیات پلاک مذکور می‌باشد و چنانچه در آینده مالکیت 
بانک بر مساحت درج شده در اگهی اثبات گردد مقدار مساحت جدید بر 

اساس قیمت کارشناسی روز و در چارچوب مقررات و ضوابط جاری در زمان 
اثبات مالکیت واگذار خواهد شد. متصرف دارد.

نقد 
و اقساط

مدیریت بانک کشاورزی استان تهران در نظر دارد تعدادی از املاک مازاد خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان 
می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر‌، دریافت اسناد مزایده‌، بازدید و ارائه پیشنهادهای خود از تاریخ 1400/12/11 لغایت 1400/12/24 
همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت 9 الی 12 به مدیریت استان تهران واقع در خیابان سهروردی شمالی خیابان زینالی شرقی پلاک 72 
کدپستی1568644613 مراجعه یا با شماره تلفن 86011533-021 تماس حاصل نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکتهای پیشنهاد قیمت به 
همراه سایر مستندات ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1400/12/24 و بازگشایی پاکتها روز چهارشنبه مورخ 1400/12/25 در محل مدیریت 
و با حضور اعضای کمیسیون صورت میگیرد.حضور شرکت کنندگان اختیاری و منوط به هماهنگی قبلی و ارائه رسید تحویل پاکت و کارت 
شناسایی معتبر می‌باشد. شرایط و نحوه شرکت در مزایده:1- مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل 5٪ مبلغ پایه مندرج در آگهی مزایده می‌باشد 
که متقاضیان بایستی وجه مذکور را به عنوان سپرده شرکت در مزایده الزما در قالب ضمانتنامه بانکی به غیر از بانک کشاورزی ( یا چک بانکی 
تضمین شده یا رسید واریز وجه نقد به حساب شماره 845881850 بانک کشاورزی ارائه گردد.2- متقاضیان باید مدارک خود را طی 2 پاکت 
جداگانه تحویل نموده و رسید اخذ نمایند: پاکت الف حاوی ضمانتنامه یا چک بانکی یا فیش واریزی معادل 5٪ مبلغ پایه مزایده پاکت ب حاوی 
فرم پیشنهاد قیمت و فرم شرایط شرکت در مزایده و اقرارنامه که کلیه صفحات آن به امضای شرکت‌کننده رسیده باشد. لازم بذکر است پاکت 
الف ابتدا بازگشایی خواهد شد و در صورت عدم ارائه تضمین مناسب پاکت ب بازگشایی نخواهد شد. 3- بازدید از املاک و ماشین آلات مورد 
مزایده قبل از شرکت در مزایده و مطالعه اسناد و مدارک مربوطه برای متقاضیان ضروری می‌باشد.4- وضعیت کمی و کیفی املاک مورد مزایده 

)اعم از کاربری‌، مساحت و...( براساس اسناد و مدارک در اختیار بانک بوده و لازم است متقاضیان قبل از خرید و شرکت در مزایده از وضعیت 
حقوقی و ثبتی اسناد و عوارض و مالیات و بدهی‌های احتمالی متعلقه اطمینان حاصل نمایند. 5- کلیه املاک با وضعیت موجود بفروش میرسد 
و درخصوص املاکی که دارای متصرف میباشند تخلیه‌، خلع ید و رفع تصرف و هزینه‌های مترتب بر آن برعهده خریدار می‌باشد. 6- مطالبات 
تامین اجتماعی‌، دارایی‌، شهرداری‌، رفع بازداشتی‌های احتمالی بعد از سند رهنی‌، حق الوکاله وکیل و غیره مربوط به ملک به عهده برنده مزایده 
می‌باشد. 7- واگذاری از طریق مبایعه نامه بوده که پس از اخذ مفاصا حساب‌های مربوطه توسط خریدار و پس از حصول شرایط قراردادی‌، از 
طریق وکالتنامه و یا حسب مورد‌، انتقال قطعی در دفتر اسناد رسمی‌، منتقل خواهد گردید. 8-در مواردی که سرقفلی واگذار میگردد اخذ رضایت 
نامه مالک برعهده برنده مزایده می‌باشد. 9-بانک در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.10-عرصه واعیان مندرج در روزنامه براساس متر مربع 
و قیمت پایه بر اساس ریال می‌باشد. 11- درخصوص املاک صنعتی که عرصه واعیان توام با ماشین آلات منصوبه واگذار میگردد، ارائه تضمین 
معتبر به میزان ارزش ماشین آلات الزامی می‌باشد 12- -هزینه خرید اوراق مزایده بابت هر پیشنهاد 1.000.000ریال می‌باشد که می‌بایست به 
حساب شماره 845881850 بانک کشاورزی واریز گردد.13- اولویت فروش بصورت نقدی می‌باشد و پذیرش سایر پیشنهادات برابر دستور‌العمل 
بانک مرکزی بررسی میگردد )درخصوص املاکی که طبق اطلاعات مندرج در ستون )نوع واگذاری ( قابلیت عرضه بصورت نقدو اقساط را دارند 
میزان پیش پرداخت طبق آیین نامه واگذاری اموال مازاد موسسات اعتباری حداقل10 درصد از قیمت پیشنهادی بوده و حداکثر مدت بازپرداخت 

5 سال در قالب عقد اجاره بشرط تملیک با احتساب نرخ مصوب شورای پول واعتبار می‌باشد.

آگهی مزایده عمومی 
مدیریت بانک کشاورزی استان تهران

شناسه آگهی: ۱۲۸۵۴۹۶م الف: ۴۰۹۶

العظمی خامنه‌ای صبح روز  حضرت آیت‌الله 
گذشته در سخنانی به مناسبت خجسته عید مبعث، 
مهم‌ترین هدیه اسلام و بعثت به بشریت را دعوت به 
»تفکر و عقلانیت« و »تزکیه و مفاهیم اخلاقی« برای 
مقابله با جاهلیت دانستند و با اشاره به شکل‌گیری 
جاهلیت مدرن در غرب به‌صورت سازمان‌یافته و با 
ابعاد گسترده‌تر، تأکید کردند: امروز مظهر واضح و 
کامل جاهلیت مدرن، رژیم مافیایی آمریکا است که 

اساساً یک رژیم بحران‌ساز و بحران‌زیست است.
رهبر انقلاب اسامی با اشاره به قضایای اوکراین و 
عبرت‌های آن، این موضوع را نمونه‌ای آشکار از سیاست 
بحران‌سازی آمریکا خواندند و افزودند: برخلاف مواضع 
دوگانه غربی‌ها موضع ثابت جمهوری اسامی ایران 
همواره مخالفت با جنگ و تخریب در همه مناطق دنیا 
است و علاج بحران اوکراین و قضاوت درباره آن را منوط 

به شناخت ریشه‌های واقعی آن می‌دانیم.
بزرگ‌ترین هدیه بعثت و اسلام به بشریت

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای با تبریک عید سعید 
مبعث به ملت ایران و همه مسلمانان جهان، »گسترش 
عقلانیت« و »پرورش و گسترش  مفاهیم اخلاقی« را دو 
عنصر برجسته از سلسله ارزش‌های اسلامی برشمردند و 
با اشاره به اینکه هر دو ارزش متعالی، بزرگ‌ترین هدیه 
بعثت و اسام به بشریت است، گفتند: به‌واسطه بعثت 
پیامبر اسام)ص(، مردم جزیرهًْ‌العرب در دوران جاهلیت 
و با خصوصیاتی همچون گمراهی، نادانی، فتنه‌های بزرگ، 
تعصب‌های کور، خشونت و لجاجت، تکبر و حق‌ناپذیری 
و رذائل اخلاقی و ناهنجاری‌های جنسی، تبدیل به ملتی 
متحد، فداکار، با فضیلت، و دارای نیکوترین خلقیات و با 

آوازه‌ای جهانی شدند.
مهم‌ترین درس بعثت

ایشان با تأکید بر اینکه بعثت و اسلام زمینه این کار به 
ظاهر نشدنی و محال را فراهم کرد، افزودند: مهمترین درس 
بعثت این است که اگر اراده مردم در طول اراده الهی قرار گیرد، 
کارها و اهدافی که براساس محاسبات انسانی رسیدن به آنها 

غیرممکن به نظر می‌رسد، محقق خواهد شد.
شکل‌گیری نظام اسلامی؛ تکرار تجربه نبوی

رهبر انقلاب اسامی، ریشه‌کنی سلطنت در ایران و 
شکل‌گیری نظام اسامی را نمونه‌ای از تکرار تجربه نبوی 
دانستند و خاطرنشان کردند: رهبری مخلصانه امام بزرگوار 
و همت ملت ایران باعث شد کار به ظاهر ناممکن محقق 
شود و سلطنت جائرانه‌ای که همه قدرت‌های دنیا پشتیبان 
آن بودند، از بین برود و انقلاب اسلامی به ملت ایران عظمت 

ببخشد.
نقطه اوج و شورانگیزترین بخش نهضت نبوی

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای با تأکید بر اینکه نقطه 
اوج نهضت نبوی، تشکیل حکومت اسلامی است، خاطرنشان 
کردند: برخلاف نظر عده‌ای که دین را جدای از سیاست و 
حکومت معرفی می‌کنند، تشکیل حکومت، شورانگیزترین 
بخش نهضت نبوی است و پیامبر اسام)ص( به تشکیل 
حکومت نیز اکتفا نکردند و بعد از آن به مقابله همه جانبه با 

دشمنان پرداختند.

وجود ابعاد جاهلیت پیش از اسلام
 در دنیای به ‌اصطلاح متمدن غربی 

ایشان مهمترین جهت‌گیری پیامبر اسلام)ص( در بعثت 
را مقابله با جاهلیت دانستند و با اشاره به ابعاد مختلف این 
جاهلیت، تأکید کردند: امروز همان ابعاد جاهلیت پیش از 
اسلام، به صورت سازمان‌یافته و به‌شدت گسترده در دنیای 
به ‌اصطلاح متمدن غربی که بر پایه حرص و طمع بنا شده 

است، وجود دارد.
تمدن غربی؛ شکل مدرن شده جاهلیت پیش از اسلام

رهبر انقلاب اسلامی افزودند: حرص و طمع، پول، تبعیض، 
استفاده از علم و فناوری برای کشتار انسان‌ها، غارت کشورهای 
ضعیف، و ابتذال شدید اخلاقی و هرج و مرج جنسی، شاخص‌ها 
و پایه‌های اصلی تمدن غربی است که در واقع شکل مدرن شده 

همان جاهلیت پیش از اسلام است.
زمینه‌های مقابله با جاهلیت مدرن

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای بهره‌گیری از درس‌های 
بعثت برای مقابله با جاهلیت مدرن را ضروری خواندند و 
گفتند: »تقویت ایمان دینی«، »توسعه گروه‌های مؤمن و 
مقاوم در سراسر جهان«، »قوت و استحکام نظام اسلامی«، 
»برنامه خردمندانه و حکمت‌آمیز« و »شناخت وسیع مختصات 
جاهلیت مدرن« عواملی هستند که زمینه مقابله با این جاهلیت 

را فراهم می‌آورند.
نظام اسلامی؛ یک الگوی جذاب

 برای مسلمانان و مردم دنیا 
ایشان با تأکید بر اینکه نظام اسلامی یک نمونه برای مقابله 
با جاهلیت مدرن است، افزودند: با اینکه نظام اسلامی هنوز در 
نیمه راه است و هنور با هدف‌های بزرگ فاصله زیادی دارد اما 

برای مسلمانان و مردم دنیا یک الگوی جذاب است.
رهبر انقلاب اسامی با اشاره به ماجرای چندی پیشِ 
توهین پلیس در یک کشور به عکس سردار سلیمانی 
و ایستادگی مردم و مجبور شدن پلیس به عذرخواهی، 

خاطرنشان کردند: این نمونه نشان می‌دهد الگوی نیمه‌کاره 
انقلاب اسلامی جذاب است و اگر مسیر به خوبی ادامه پیدا 
کند و کارها با اتقان پیش برود، قطعاً یک الگوی بسیار جذاب 

به‌وجود خواهد آمد.
رژیم آمریکا؛ مافیایی، بحران‌ساز و بحران‌زیست

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای نمونه واضح و کامل 
جاهلیت مدرن در دنیای امروز را رژیم آمریکا دانستند و با 
تأکید بر اینکه »بحران‌سازی« از ویژگی‌های اصلی آمریکا است، 
افزودند: رژیم آمریکا »بحران‌ساز و بحران‌زیست« و اساساً یک 
»رژیم مافیایی« است که شبکه‌های مافیای سیاسی، اقتصادی 
و اسلحه‌سازی در درون آن، از گسترش بحران‌ها در جهان، 

تغذیه و ارتزاق می‌کنند.
ایشان با اشاره به نقش مؤثر شبکه‌های مافیایی در کنترل 
و هدایت سیاست‌های آمریکا، گفتند: این مافیاها که حتی 
کارآمدن و برکناری رؤسای‌جمهور آمریکا به دست آنها است، 
برای بقاء خود به خلق بحران و ایجاد کانون‌های بحران در 

مناطق مختلف دنیا نیاز دارند.
داعش؛ سگ دست‌آموز آمریکا

رهبر انقلاب بحران‌های پدید آمده در سال‌های گذشته 
همچون ایجاد داعش را از جمله بحران‌آفرینی‌های رژیم 
مافیایی آمریکا برشمردند و افزودند: سگ دست‌آموز آنها یعنی 
داعش که خودشان به ایجاد آن اعتراف کردند، انسان‌های 
بی‌گناه را علناً سر می‌برید و زنده زنده می‌سوزاند و یا در آب 
غرق می‌کرد تا کارخانه‌های اسلحه‌سازی آمریکا از این بحران‌ها 

استفاده حداکثری کنند.
اوکراین قربانی سیاست بحران‌سازی آمریکا است

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای بحران اوکراین را نیز 
نتیجه سیاست‌های آمریکا خواندند و تأکید کردند: امروز 
اوکراین قربانی سیاست بحران‌سازی آمریکا است زیرا آمریکا 
بود که با دخالت در مسائل داخلی اوکراین، راه انداختن 
اجتماعات و ایجاد کودتای مخملی و رنگی، حضور سناتورهای 

آمریکایی در اجتماعات معارضان و جابه‌جا کردن دولت‌ها، این 
کشور را به این نقطه کشاند.

ایشان با تأکید بر موضع ثابت جمهوری اسامی ایران 
در مخالفت با جنگ، گفتند: ما با جنگ، کشته شدن مردم 
و تخریب زیرساخت‌های متعلق به ملتها در هر جای دنیا 
مخالفیم. این حرف ثابت جمهوری اسامی است و سیاست 
ما مانند غربی‌ها دوگانه نیست که بمب انداختن بر سر کاروان 
عروسی در افغانستان و کشتن مردم عراق، مبارزه با تروریسم 

نام بگیرد.
بحران‌سازی‌ها به اسم دفاع از حقوق بشر

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای به نمونه‌هایی از 
بحران‌سازی‌های امریکا اشاره کردند و افزودند: آمریکا در شرق 
سوریه چه می‌کند؟ چرا نفت سوریه را می‌دزدند؟ چرا در 
افغانستان ثروت ملی مردم را می‌ربایند و غصب می‌کنند؟ چرا 
در غرب آسیا از جنایات شبانه‌روزی صهیونیست‌ها دفاع، و همه 
این بحران‌سازی‌ها را به اسم دفاع از حقوق بشر انجام می‌دهند؟

جنایت علیه مردم یمن
نمونه دیگری از رفتار متناقض غرب و آمریکا

ایشان، جنایت علیه مردم یمن را نمونه دیگری از رفتار 
متناقض غرب و آمریکا خواندند و گفتند: هشت سال است 
که مردم یمن زیر بمباران هستند اما غربی‌ها نه تنها محکوم 
نمی‌کنند بلکه از جنایت علیه مردم، پشتیبانی تبلیغاتی، 

رسانه‌ای، زبانی و حتی حمایت عملی می‌کنند.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه ما در اوکراین طرفدار 
توقف و خاتمه جنگ هستیم، گفتند: اما علاج بحران در صورتی 
ممکن است که ریشه‌های آن شناخته شود. ریشه بحران در 
اوکراین، سیاست‌های آمریکا و غرب است که باید آن را شناخت 

و بر اساس آن قضاوت و اقدام کرد.
عبرت‌های مهم از قضایای اوکراین

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای در بیان عبرت‌های مهم 
از قضایای اوکراین، خاطرنشان کردند: عبرت اول برای همه 
دولتها این است که پشتیبانی قدرت‌های غربی از کشورها و 

دولتهای دست‌نشانده آنها یک سراب است و واقعیت ندارد.
ایشان، اوکراینِ امروز و افغانستانِ دیروز را دو شاهد زنده 
برای دولت‌های متکی به آمریکا و اروپا خواندند و افزودند: هم 
رئیس‌جمهور اوکراین و هم رئیس‌جمهور فراریِ افغانستان 
گفتند که ما به آمریکا و دولت‌های غربی اعتماد کردیم اما آنها 

ما را تنها گذاشتند.
رهبر انقلاب، در بیان عبرت دوم، »مردم« را مهمترین 
پشتوانه دولت‌ها خواندند و افزودند: اگر در اوکراین مردم وارد 
میدان می‌شدند، وضع دولت این‌گونه نمی‌شد اما چون مردم 
دولت را قبول نداشتند وارد نشدند. همچنان که مردم در زمان 
حمله آمریکا به عراق در دوران صدام به میدان نیامدند اما 
همین مردم در مقابل حمله داعش به میدان آمدند و با سرکوب 

آن خطر بزرگ، داعش را به عقب راندند.
بهره گرفتن از عبرت‌ها

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، مردم را عامل اصلی 
استقلال کشورها خواندند و با اشاره به تجربه شیرین ملت ایران 
در غلبه بر دشمن بعثی که متکی به حمایت همه قدرت‌ها 
بود، گفتند: باید با چشم باز و اندیشه و عمل درست، بتوان از 

عبرت‌های بزرگ بهره گرفت.

در پرتو وحی

با حضور رئیس بنیاد مستضعفان و رئیس بنیاد 
مسکن، عملیات اجرایی ساخت ۲۰ هزار واحد مسکن 
برای محرومانی که تحت پوشش هیچ نهاد حمایتی 

نیستند کلید خورد.
رئیس بنیاد مستضعفان در مراسم آغاز عملیات اجرایی 
احداث ۲۰ هزار واحد محرومان که در منطقه محروم 
»نوغاب« شهرستان »درمیان« در استان خراسان جنوبی 
برگزار شد، گفت: امروز این توفیق را داشتیم که در روز عید 
مبعث، عملیات اجرایی تفاهم‌نامه مشترک بنیاد مستضعفان 
و بنیاد مسکن انقلاب اسامی برای احداث ۲۰ هزار واحد 

مسکن محرومان را در این منطقه محروم آغاز کنیم.
به گزارش بنیاد مستضعفان، سید پرویز فتاح با اشاره 
به اختصاص تسهیلات ۲۰۰ میلیونی دولت برای احداث هر 
واحد مسکونی در این طرح افزود: بنیاد مستضعفان برای 
احداث هریک از این ۲۰ هزار واحد مسکونی، ۵۰ میلیون 
تومان به صورت بلاعوض اختصاص داده و علاوه بر آن نیز 
سیمان و میلگرد مورد نیاز این واحدها را به صورت رایگان 

تقبل کرد.
 فتاح با بیان اینکه حداقل متراژ هریک از این واحدها

۶۰ مترمربع است، اظهار داشت: این واحدها برای محرومانی 

در نظر گرفته شده که تحت پوشش هیچ نهاد حمایتی 
نیستند و بنیاد مستضعفان برای افراد تحت پوشش کمیته 
امداد و بهزیستی نیز طی تفاهم‌نامه‌های جداگانه‌ای به ترتیب 

۱۰ هزار و ۱۸ هزار واحد مسکونی احداث خواهد کرد.
وی با اشاره به سهمیه استان خراسان جنوبی در طرح 
مسکن محرومان گفت: به مناسبت عید سعید مبعث رسول 
اکرم)ص(، سهمیه خراسان جنوبی از ۵۵۰ واحد به هزار 
واحد افزایش یافت که سهمی معادل ۵ درصد این طرح 

را دارد.
رئیس بنیاد مستضعفان بیان داشت: این واحدها که 

قرار است برای محرومان فاقد پوشش حمایتی احداث شود، 
ان‌شاءالله طی دو سال آینده تکمیل شود و در صورت نیاز 
امکان الحاق تعداد بیشتری به واحدهای مسکونی در این 

تفاهم‌نامه وجود دارد.
فتاح با بیان اینکه بنیاد مستضعفان در طرح جهش 
ملی مسکن دولت، ۹۰۰ هکتار را به صورت رایگان واگذار 
می‌کند خاطرنشان کرد: ما در این سفر اعلام کردیم که 
علاوه بر ۹۰۰ هکتار قبلی، هر زمین بنیاد مستضعفان که در 
خراسان جنوبی امکان احداث مسکن در نهضت ملی را دارد، 

در خدمت این طرح قرار دهیم.

با کمک بلاعوض ۵۰ میلیونی و تامین رایگان سیمان و میلگرد

عملیات اجرایی ساخت ۲۰ هزار مسکن محرومان به همت بنیاد مستضعفان آغاز شد


